Centro Universitário Paraíso
Portaria Ministerial de Credenciamento nº 550 de 18/06/2020 DOU. Nº 116 de

19/06/2020
CNPJ 04.242.942/0001 -37

___________________________________________________________________________________________________
Rua Conceição, 1228 – São Miguel – Juazeiro do Norte – CE – CEP. 63.010-220 - Fone (88) 3512-3299 – Fax (88) 3511-7718

Site: www.fapce.com.br  -  Email: fap@fapce.com.br

CENTRO UNIVERSITÁRIO PARAÍSO

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 002/2021

PROCESSO SELETIVO AO PROGRAMA DE MONITORIA E

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PROMID

CANCELAMENTO DE VAGA

O Reitor do Centro Universitário Paraíso - UniFAP, no uso de suas atribuições regimentais

e regulamentares, por meio da Pró-Reitoria Acadêmica, resolve tornar público:

1. O cancelamento do processo seletivo ao programa de monitoria e iniciação à

docência para a vaga descrita abaixo, pertencente ao EDITAL DE SELEÇÃO Nº

002/2021, de 23/02/2021, do Programa de Monitoria e Iniciação à Docência –

PROMID.

1.1. Vaga Cancelada:

Juazeiro do Norte/CE, 12 de março de 2021.

__________________________________________

Prof. João Luís Alexandre Fiúsa

Reitor

__________________________________________

Profa. Sandra Rodrigues de Souza

Pró-Reitora Acadêmica

CURSO DISCIPLINA

Engenharia de Produção /

Engenharia Civil
Movimento e Dinâmica